
令和３年３月吉日 

新入学児童の保護者の皆様 

                               亘理町立亘理小学校 

                                校 長  奥山 浩二 

 

令和３年度 入学式のご案内  
 

 春麗の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろ

より本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，２月の保護者説明会資料ですでにお知らせしておりましたが，令和３年度入学式を下記に

より挙行いたします。 

 つきましては，お子様の晴れの姿をぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 なお，引き続き新型コロナウイルス感染拡大が懸念されている状況に鑑み，入学式の中止や内容

の一部変更をせざるを得ない場合は，改めてお知らせいたしますので，ご理解とご協力をお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和３年４月９日（金）  

         午前１０時００分 開式 

 

２ 式 場    亘理町立亘理小学校 体育館 

 

３ 受 付    時 間：午前９時００分～９時２０分 

         場 所：１年生教室前廊下 

         入り口：１・２組…本校舎西昇降口 

             ３・４組…本校舎東昇降口 

 

４ その他    〇保護者の方々の当日の動きや新型コロナ感染予防対策等については，後日 

改めて学校メールや学校ホームページでお知らせいたします。 

〇入学式に参加できる保護者の方を各家庭１名までに制限する場合も考えられ   

ます。最終的な判断は亘理町教育委員会が４月５日（月）に行います。その 

結果については学校メールや学校ホームページでお知らせします 


